
UCHWAŁA NR XXXIV/215/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, 2232; z 2018 r., poz. 130), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, 60, 2203), oraz art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opie-

kuńczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą lub na ich rzecz, nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Psycholog 22 

3. Logopeda 22 

4. Doradca zawodowy 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/209/09 Rady Miejskiej w Chociwel z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego z 2009 r., poz. 1474, zmiana z 2017 r., poz. 2125). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopo-

morskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1850

https://sip.lex.pl/

		2018-04-23T12:47:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




